平成 29年 5月吉日

お客様各位

株式会社アネックス

台東配車センター

主事 米窪 誠二

スタッフ一同

台東配車センター開設のご案内

拝啓

新緑の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、この度東京都台東区に 「台東配車センター」 を開設し、平成 29年 6月 1日(木)より営業を開始す

る運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

台東配車センター開設により、台東区、荒川区、墨田区のお客様へのサービス向上を図って参る所存

です。

これを機に、より一層のサービス向上と対応力アップに努めて参りますので、今後とも益々のお引き立て

頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

名 称 ：台東配車センター

住 所 ：〒111-0041  東京都台東区元浅草 3-8-4

ＴＥＬ：03-6689-0120

ＦＡＸ：03-6689-0097

営業開始日：平成 29年 6月 1日（木）より

http://www.supercargo-anexs.com/